

E.M. Invest ApS
Erling Madsen, Vestergade 57, 7200 Grindsted

CVR-nr. 84 27 90 13

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Erling Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.M. Invest ApS Erling Madsen Vestergade 57 7200 Grindsted
	Telefon: 21201107
	CVR-nr.: 84 27 90 13
	Stiftet: 16. juni 1978
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erling Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Borgergade 3, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -304.146 kr. mod -74.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334.073 kr. mod -107.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-304.146	-74.883
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.676	-29.676
Driftsresultat	-333.822	-104.559
Øvrige finansielle omkostninger	-251	-3.369
Resultat før skat	-334.073	-107.928
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-334.073	-107.928
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-334.073	-107.928
Disponeret i alt	-334.073	-107.928

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>645.542</u>	<u>675.218</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.542</u>	<u>675.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>645.542</u>	<u>675.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>440.049</u>	<u>733.415</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>440.049</u>	<u>733.415</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.231</u>	<u>359.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>782.280</u>	<u>1.092.455</u>
	Aktiver i alt	<u>1.427.822</u>	<u>1.767.673</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.215.500	1.549.573
Egenkapital i alt	<u>1.415.500</u>	<u>1.749.573</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.281	13.030
Anden gæld	41	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.322</u>	<u>18.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.322</u>	<u>18.100</u>
Passiver i alt	<u>1.427.822</u>	<u>1.767.673</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.657.501	1.857.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.928	-107.928
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.549.573	1.749.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.073	-334.073
	200.000	1.215.500	1.415.500

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>1.537.634</u>	<u>1.537.634</u>
Kostpris 30. september	<u>1.537.634</u>	<u>1.537.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-862.416	-832.740
Årets afskrivninger	<u>-29.676</u>	<u>-29.676</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-892.092</u>	<u>-862.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>645.542</u>	<u>675.218</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 62 tkr. er ikke optaget i balancen.		